

Hexicon förlänger kreditfacilitet

Hexicon AB (publ) har tecknat avtal om att förlänga sin befintliga kreditfacilitet ("Kreditfaciliteten"), uppgående till 75 MSEK, till och med den 30 juni 2025. Bland långgivarna finns Wallstreet Aktiebolag, en del av Walleniuskoncernen, och en grupp privata finansiärer.

Hexicon har framgångsrikt säkrat en förlängning av Kreditfaciliteten med sex månader med följande ytterligare villkor:

Långgivarkollektivet kommer att tillföras totalt 40 422 521 miljoner teckningsoptioner med ett lösenpris om 0,375 SEK per aktie. Optionsprogrammet har en löptid på 12 månader och skulle resultera i en maximal utspädning om 10 % vid fullt utnyttjande.

I händelse av en eventuell emission av aktier under optionsprogrammets löptid kommer det att förlängas med 12 månader och lösenpriset kommer att justeras till det lägre av 0,375 SEK eller det emitterade aktiepriset plus 20 %.

Hexicons aktier i Hexicon Korea Ltd. har pantsatts som ytterligare säkerhet.

Kreditfaciliteten ger stöd under en period av planerade avyttringar. Förlängningen gör det möjligt för Hexicon att gå vidare med avyttringar och fokusera på sina övriga strategiska prioriteringar för att säkerställa nödvändig finansiering.

För mer information, kontakta:

Hexicons kommunikationsavdelning,
communications@hexicongroup.com

Om Hexicon

Hexicon är en världsledande projektutvecklare inom flytande vind som öppnar upp nya marknader i länder med djupt vatten. Bolaget är också teknikleverantör med en patenterad flytande vinddesign – TwinWind™. Flytande vind är en viktig del av framtidens energimix. Den kan byggas snabbt och i stor skala, vilket bidrar till elektrifieringen av samhället och omställningen till ett hållbart energisystem. Hexicon verkar på flera marknader i Europa, Afrika och Asien. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker HEXI). Certifierad rådgivare är FNCA Sweden AB.

www.hexicongroup.com

Pressmeddelande
31 december 2024 14:00:00 CET



Denna information är sådan information som Hexicon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-31 14:00 CET.

Bifogade filer

[Hexicon förlänger kreditfacilitet](#)